Pardavėjui Sutartyje nurodytą kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.

2.2. Prekės  ir  paslaugos  detalizuotos,  Prekių  techninės  charakteristikos  ir  reikalavimai  Prekėms  bei

paslaugoms nurodyti Sutarties 1 priede – Techninėje specifikacijoje (toliau – Techninė specifikacija).

2.3. Prekių kiekis: 765 vnt. (septyni šimtai šešiasdešimt penki vienetai).

3. KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Visi atsiskaitymai tarp Šalių pagal Sutartį vykdomi eurais (Eur).

3.2. Pradinės Sutarties  vertė  be PVM: 161 415,00 Eur  (vienas šimtas šešiasdešimt vienas tūkstantis

keturi šimtai penkiolika eurų 00 centų).

3.3. Sutartyje nustatoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.

3.4. Fiksuota Sutarties kaina be PVM: 161 415,00 Eur  (vienas šimtas šešiasdešimt vienas tūkstantis

keturi šimtai penkiolika eurų 00 centų), PVM (21 proc.) – 33 897,15 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai

aštuoni šimtai devyniasdešimt septyni eurai 15 centų), iš viso su PVM: 195 312,15 Eur (vienas šimtas

devyniasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai dvylika eurų 15 centų).

3.5. Fiksuota Sutarties  kaina detalizuota Sutarties 2 priede – „Sutarties kainos detalizacija“.

3.6. Fiksuota Sutarties kaina perskaičiuojama tokia tvarka:

3.6.1. dėl pasikeitusių mokesčių:

3.6.1.1. mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojama fiksuota Sutarties kaina:

[...]

pareikalavimo Sutarties įvykdymo garantiją arba draudimo bendrovės ar kredito unijos išduotą Sutarties

įvykdymo  laidavimo draudimo  raštą  (toliau – garantija/laidavimas). Garantijos/laidavimo suma – 10

proc.  (dešimt procentų) pradinės Sutarties vertės be PVM,  t. y. 16 141,50   Eur  (šešiolika tūkstančių

vienas šimtas keturiasdešimt vienas euras 50 centų).

11.2. Garantijos/laidavimo pateikimas yra būtina Sutarties įsigaliojimo sąlyga, o Pardavėjui ją pažeidus

bus laikoma, kad Pardavėjas  atsisakė sudaryti Sutartį Pirkimų įstatymo 94 straipsnio 2 dalyje numatyta

prasme.

11.3. Garantija/laidavimas turi būti besąlyginis, neatšaukiamas, pirmo pareikalavimo banko (garanto)